
Lista de Materiais

PVC Esgoto

Terminal de ventilação

50 mm
18 pç

Tubo rígido c/ ponta lisa

50 mm - 2" 63.94 m

BANHO MASC.

área= 4,56 m²
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Detalhe SAN-10
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BANHO FEM.

área= 4,56 m²
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BANHO MASC.

área= 2,98 m²
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BANHO FEM.

área= 2,98 m²
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CV-18

50 mm
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50 mm

CV-9
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PLANTA BAIXA INSTALAÇÕES SANITÁRIAS COBERTURA

Escala 1:100

Legenda

Terminal de ventilação- coluna
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